
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                  Про введення додаткових штатних одиниць
                         та встановлення доплат працівникам харчоблоків закладів освіти.

На виконання Програми «Організація харчування в комунальних закладах 
освіти Броварської міської територіальної громади» на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 28.10.2021 № 447-14-08, керуючись статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Надати право керівникам закладів загальної середньої освіти 
Броварської міської територіальної громади ввести до штатних розписів 
закладів додатково:

1.1. 2 штатні одиниці кухаря та 2 штатні одиниці підсобного працівника 
у закладах освіти, де кількість дітей, що харчуються, становить 1000 
і більше осіб з урахуванням режиму (кратності) харчування;

1.2. 1 штатну одиницю кухаря та 1 штатну одиницю підсобного 
працівника у закладах освіти, де кількість дітей, що харчуються, 
становить від 600 до 999 осіб з урахуванням режиму (кратності) 
харчування;

1.3. 1 штатну одиницю підсобного працівника у закладах освіти, де 
кількість дітей, що харчуються, становить від 400 до 599 осіб з 
урахуванням режиму (кратності) харчування.

2. Надати право керівникам закладів загальної середньої освіти 
Броварської міської територіальної громади встановлювати доплати 
працівникам харчоблоку за складність та напруженість у роботі, високі 
показники якості роботи з розрахунку на 1 особу, що займає штатну посаду 
кухаря, підсобного працівника, комірника закладу освіти у розмірі до 2-х 
мінімальних заробітних плат.

3. Оплату додаткових штатних одиниць та доплат здійснювати з 01.01.2022 
в межах коштів фонду заробітної плати закладу освіти.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 593-19-08


